72 l Basisinformation
73 l RG
72
Technische Änderungen vorbehalten
GehäuseBasisinformation
Schutzarten:
Die Schutzarten werden durch ein Kurzzeichen angegeben, das sich aus den zwei stets gleichbleibenden Kennbuchstaben IP und zwei Kennziffern für den
Schutzgrad zusammensetzt (gem. EN 60529).

– mit MG-Lochung nach Kundenspezifi kation
– mit MG-Kabeleinführungen nach Kundenspezifi kation
– mit anderer Farbe, z.B. RAL 6011/9001
Lieferbar in:
IP 02 - ohne Gitterlochblech
IP 23 - mit Gitterlochblech
IP 54 - mit geschlossener Bodenplatte und Hohlprofi ldichtung
  Material: EPDM Qualität selbstklebend
Stand - Bausatzgehäuse
Werkstoff: St. 1203
Kunststoffbeschichtet RAL 7035
Typ Artikel-Nr. Gesamt
kg max
Abmessungen in ca. mm
IP 02 IP 23 IP 54 l l1 b b1 b2 h c c1 s
RG 110 0840-0110IP02 0840-0110IP23 0840-0110IP54 23 550 460 490 400 500 480 45 30 3
RG 120 0840-0120IP02 0840-0120IP23 0840-0120IP54 28 610 520 540 450 550 560 45 30 3
RG 130 0840-0130IP02 0840-0130IP23 0840-0130IP54 20 610 520 430 340 440 420 45 30 3
RG 140 0840-0140IP02 0840-0140IP23 0840-0140IP54 26 670 580 490 400 500 480 45 30 3
RG 150 0840-0150IP02 0840-0150IP23 0840-0150IP54 32 770 680 540 450 550 560 45 30 3
RG 160 0840-0160IP02 0840-0160IP23 0840-0160IP54 44 855 765 620 530 630 620 55 100 5
RG 165 0840-0165IP02 0840-0165IP23 0840-0165IP54 47 855 765 620 530 630 820 55 100 5
RG 170 0840-0170IP02 0840-0170IP23 0840-0170IP54 60 1050 960 750 660 760 690 55 100 5
RG 175 0840-0175IP02 0840-0175IP23 0840-0175IP54 63 1050 960 750 660 760 890 55 100 5
RG 180 0840-0180IP02 0840-0180IP23 0840-0180IP54 77 1150 1060 850 760 860 800 55 100 5
RG 185 0840-0185IP02 0840-0185IP23 0840-0185IP54 80 1150 1060 850 760 860 1000 55 100 5
RG 190 0840-0190IP02 0840-0190IP23 0840-0190IP54 116 1340 1250 850 760 860 1250 55 100 5
RG 210 0840-0210IP02 0840-0210IP23 0840-0210IP54 41 750 660 580 490 590 590 55 100 5
RG 220 0840-0220IP02 0840-0220IP23 0840-0220IP54 58 840 750 490 400 500 800 55 100 5
RG 230 0840-0230IP02 0840-0230IP23 0840-0230IP54 50 940 850 640 550 650 730 55 100 5
RG 240 0840-0240IP02 0840-0240IP23 0840-0240IP54 76 1090 1000 590 500 600 1000 55 100 5
RG 250 0840-0250IP02 0840-0250IP23 0840-0250IP54 109 1290 1200 790 700 800 1100 55 100 5
B T
H
77
kurzfristig lieferbar    l    Technische Änderungen vorbehalten